中華民國台灣女童軍總會

參加 2021年第 37屆線上世界會議觀察員徵選訊息公告

 （Virtual 37th World Conference, 2021）

一、 目的：

為提升台灣女童軍國際能見度，增進國際學習與交流的經驗，本會鼓勵女

童軍青年代表暨團領導人員參加 2021年第 37屆線上世界會議擔任觀察

員，以瞭解世界女童軍總會未來 10年活動方針暨相關政策，俾利推廣女

童軍活動。

二、 參加對象：

1. 年滿 18歲且辦理女童軍三項登記之資深女童軍或成人領袖

2. 具英語溝通能力

三、 活動日期：2021年 7月 26日（一）至 8月 1日（日）

四、 活動主旨：Walking together, walking far.

五、 參加人數：7名，18～30歲“優先”，但也歡迎 30歲以上報名

六、 參加費用：免費

七、 報名程序：

1. 申請人需填具國際活動報名表（如附件），並檢具：

(1) 辦理女童軍三項登記之女童軍證正反面影本

(2) 其他曾參加訓練、活動、榮譽事蹟等證明資料影本

(3) 請詳閱本訊息公告之第二頁說明事項

2. 報名截止日期：110年 5月 14日（五）

3. 本會面談日期：另行通知

八、 連絡詢問：中華民國台灣女童軍總會國際組顏依依

   E-mail：international@gstaiwan.org

說明一：第 37屆線上世界會議相關資料請自行上網閱讀

https://www.wagggs.org/en/events/37th-wagggs-world-conference/

說明二：日程表如下，請自行換算為台灣時間，確認是否能全程參與會議

說明三：會議前擬辦理集訓，請務必配合參加。

https://www.wagggs.org/en/events/37th-wagggs-world-conference/

中華民國台灣女童軍總會甄選 女童軍/服務員 參加國際活動報名表
填表日期：     年     月     日

申請人中文姓名/ 出生日期/

民國     年     月     日

請浮貼二張

二吋照片

英文姓名拼音/
（請以正楷填寫，與護照相同）

申請參加活動名稱/

身分證字號/ 籍貫/ 性別/

 □女 □男 護照號碼/

所屬團次：       縣(市) 第     團

擔任職務：

團長姓名/ 宗教信仰/ 飲食/

□一般 □素

特殊需求/

就
讀
學
校

服
務
單
位
或

服務單位/就讀學校                職稱/科系                年級

地址/ □□□

電話/（  ）              分機/ 傳真/（  ）

申
請
人
聯
絡
資
料

通

訊

處

中文：□□□

英文：

電話/（  ） 傳真/（  ）

手機號碼/ E-mail/

興趣專長/

曾參加女童軍活動及服務概況/

家庭狀況/   已婚□ 未婚□ 配偶姓名/

緊
急
聯
絡
人
資
料

姓名/ 與申請人關係/

服務機關/ 電話/（  ）

手機號碼/ 傳真/（  ）

申請人簽章 女童軍團主任委員簽章 女童軍會審核蓋章 總 會 審 核 欄

【注意事項】

1. 報名表請由所屬縣(市)女童軍會蓋章，再彙集呈報總會。

2. 如報名表不敷使用，請自行影印，或自總會網站下載  http://www.gstaiwan.org

3. 中華民國台灣女童軍總會 電話：（02）2777-1714 傳真：（02）2777-1674

   E-mail：international@gstaiwan.org